
13-14 ноября 2015г. г.Нижний Тагил манеж, спортзал УВЗ

Состав судейской коллегии

Главный судья г.Нижний Тагил Чирков А.В.

Главный секретарь г.Нижний Тагил 1 кат. Касаткина Н.М.

Зам.главного судьи по награждению г.Нижний Тагил ВК Сураев А.П.

Зам.главного секретаря г.Нижний Тагил 1 кат. Акуленко А.Н.

Старший стартер г.Нижний Тагил Дементьев И.А.

Судья на старте г.Нижний Тагил Протасова Е.Р.

Старший судья на финише г.Нижний Тагил 1 кат. Воробьев А.Н.

Судья на финише г.Нижний Тагил 1 кат. Черных И.В.

Старший хронометрист г.Нижний Тагил Черных В.Ю.

Судья по прыжкам г.Нижний Тагил Шаповалова Т.И.

Руководитель группы компьютерного обеспечения г.Нижний Тагил Скороходова М.С.

Медицинское обеспечение г.Нижний Тагил Иванова Т.А.

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

Управление по развитию физической культуры, спорта и моложежной политики

Администрации г. Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
"Информационно-методический центр по ФК и С"

Открытое первенство Нижнего Тагила

Медицинское обеспечение г.Нижний Тагил Иванова Т.А.



место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Журавлева Александра 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.0 6.9 1р Куницын НМ

2 Бокарева Елена 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.2 7.1 2р Сураев АП

3 Казанцева Анфиса 2002 - Невьянск ДЮСШ 7.1 7.3 2р Чумичев МГ 

4 Моторина Арина 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.2 2р Гагарина ТМ

5 Ерыгина Анна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.3 2р Шаповалова ТИ

5 Артюхова Эвелина 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.3 2р Куницын НМ

7 Степанова Дарья 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.4 3р Куницын НМ

7 Ваваева Валерия 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.4 3р Воробьевы ОГ и АН, Гагарина ТМ

7 Литвинова Эвелина 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.4 3р Шаповалова ТИ

7 Спиридонова Виолетта 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.4 3р Куницын Н М

7 Мартьянова Татьяна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.4 3р Шаповалова ТИ

12 Булгакова Виктория 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.5 3р Куницын НМ

13 Вараксина Яна 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.6 3р Гагарина ТМ

13 Седова Лиана 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.6 3р Протасова ЕР

13 Мишина Ольга 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.6 3р Гагарина ТМ

16 Якимова Анна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.7 3р Сураев АП

16 Кобалева Виктория 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.7 3р Куницын НМ

16 Шестакова Мария 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.7 3р Куницын Н М

16 Елохина Юлия 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.7 3р Шаповалова ТИ

20 Панкова Алена 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.8 1юн Абакумов АВ

20 Кудрявцева Анастасия 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.8 1юн Сураев АП

20 Дроздачева Анна 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.8 1юн Куницын НМ

20 Федулова Елизавета 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.8 1юн Гагарина ТМ

24 Шашкина Юлия 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.9 1юн Сураев АП

24 Хромова Алина 2001 3 Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 7.9 1юн Чирков АВ

24 Казарец Анастасия 2001 1юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 7.9 1юн Чирков АВ

24 Шмыгарева Лиза 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.9 1юн Абакумов АВ

24 Кручинина Евгения 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.9 1юн Куницын НМ

24 Агапитова Ангелина 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.9 1юн Куницын НМ

30 Гусева Елена 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.0 1юн Гагарина ТМ

31 Лукьянцева Валерия 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 8.1 1юн Сураев АП

31 Семенова Анна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.1 1юн Шаповалова ТИ

33 Федорова Елизавета 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.2 1юн Куницын НМ

33 Рженева Елизавета 2001 1юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 8.2 1юн Чирков АВ

35 Камешкова Глафира 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.3 2юн Гагарина ТМ

36 Малых Анжелика 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.4 2юн Куницын НМ

37 Захарова Александра 2001 2юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 8.5 2юн Чирков АВ

37 Гарипова Русана 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.5 2юн Куницын Н М

39 Захарченко Екатерина 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 9.2 3юн Сураев АП

Попцова Леона 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ  Юность снят Чирков АВ

в/к Иванова Ирина 1999 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.2 1юн Протасова ЕР

Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Бег 50 метров



Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Артюхова Эвелина 2001 - Нижний Тагил 46.8 3р Куницын НМ

2 Некрасова Анна 2002 - Нижний Тагил 46.9 3р Черных ВЮ и И В

3 Моторина Арина 2002 - Нижний Тагил 48.4 3р Гагарина ТМ

4 Вараксина Яна 2002 - Нижний Тагил 48.7 3р Гагарина ТМ

5 Бокарева Елена 2001 - Нижний Тагил 49.4 1юн Сураев АП

6 Ваваева Валерия 2001 - Нижний Тагил 49.6 1юн Воробьевы ОГ и АН, Гагарина ТМ

7 Котельникова Диана 2003 - Нижний Тагил 49.8 1юн Черных ВЮ и И В

8 Седова Лиана 2002 - Нижний Тагил 50.0 1юн Протасова ЕР

9 Кузнецова Маргарита 2002 - Нижний Тагил 51.1 1юн Сураев АП

10 Булгакова Виктория 2001 - Нижний Тагил 51.3 1юн Куницын НМ

11 Спиридонова Виолетта 2002 - Нижний Тагил 51.5 1юн Куницын Н М

11 Кобалева Виктория 2002 - Нижний Тагил 51.5 1юн Куницын НМ

13 Супец Карина 2003 - Нижний Тагил 51.6 1юн Гагарина ТМ

14 Мишина Ольга 2002 - Нижний Тагил 51.7 1юн Гагарина ТМ

15 Пестрякова Анастасия 2001 - п.Баранчинский 51.8 1юн Шагалеев ГВ

15 Шестакова Мария 2001 - Нижний Тагил 51.8 1юн Куницын Н М

17 Белякова Жанна 2001 - Нижний Тагил 52.7 1юн Черных ВЮ и И В

17 Новолокина Диана 2001 - Невьянск 52.7 1юн Чумичев МГ 

19 Гусева Елена 2002 - Нижний Тагил 53.2 2юн Гагарина ТМ

20 Казарец Анастасия 2001 1юн Нижний Тагил 53.3 2юн Чирков АВ

21 Кручинина Евгения 2002 - Нижний Тагил 53.4 2юн Куницын НМ

22 Хромова Алина 2001 3 Нижний Тагил 53.5 2юн Чирков АВ

22 Плесовских Диана 2002 - Нижний Тагил 53.5 2юн Абакумов АВ

24 Казанцева Олеся 2003 - Нижний Тагил 54.0 2юн Гагарина ТМ

25 Гамазина Полина 2002 - Нижний Тагил 54.3 2юн Шаповалова ТИ

26 Камешкова Глафира 2002 - Нижний Тагил 54.7 2юн Гагарина ТМ

26 Шашкина Юлия 2001 - Нижний Тагил 54.7 2юн Сураев АП

28 Кудрявцева Анастасия 2002 - Нижний Тагил 54.9 2юн Сураев АП

29 Федорова Елизавета 2001 - Нижний Тагил 55.8 2юн Куницын НМ

30 Гарипова Русана 2001 - Нижний Тагил 56.0 2юн Куницын Н М

31 Магдеева Наталья 2001 - Нижний Тагил 56.9 2юн Воробьевы ОГ и АН

32 Якимова Анна 2001 - Нижний Тагил 59.8 3юн Сураев АП

33 Шубина Евгения 2002 3юн Нижняя Салда 1:01.8 б/р Рудов НЮ

34 Лукьянцева Валерия 2002 - Нижний Тагил 1:01.9 б/р Сураев АП

в/к Ельнякова Ирина 1998 - Нижний Тагил 44.5 2р Воробьевы АН и ОГ

в/к Деева Надежда 1999 - Нижний Тагил 47.6 3р Воробьевы АН и ОГ

в/к Хабибуллина Екатерина 1998 - Нижний Тагил 48.5 3р Воробьевы АН и ОГ

в/к Ковас Надежда 2000 - Нижний Тагил 48.7 3р Сураев АП

в/к Широкова Мария 1999 - Нижний Тагил 49.1 1юн Сураев АП

в/к Ушакова Кристина 2000 0 Нижний Тагил 51.7 1юн Воробьевы АН и ОГ

в/к Иванова Ирина 1999 - Нижний Тагил 52.5 1юн Протасова ЕР

в/к Казанцева Александра 2000 - Нижний Тагил 54.0 2юн Воробьевы АН и ОГ

в/к Огородникова Наталья 1999 - Нижний Тагил 54.6 2юн Воробьевы АН и ОГ

в/к Вахрушева Яна 2000 - Нижний Тагил 56.0 2юн Сураев АП

в/к Варламова Александра 2000 - Нижний Тагил 56.8 2юн Воробьевы АН и ОГ

в/к Казарина Полина 2000 - Нижний Тагил 58.0 3юн Воробьевы АН и ОГ

СДЮСШОР Юпитер

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Бег 300 метров

ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ Юность

ДЮСШ Юность

СК Синегорец

СДЮСШОР Спутник

Фин. 

забеги
Организация

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ Юность
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ДЮСШ 
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СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ  Юность

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ 

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ Юность

ДЮСШ Юность

ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ Юность

ДЮСШ Юность

ДЮСШ Юность

ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ Юность

ДЮСШ Юность



Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Козловцева Анастасия 2001 1 Нижний Тагил 2р Заметаев ОГ

2 Шишкина Наталья 2001 - Нижний Тагил 3р Сураев АП

3 Гурикова Влада 2001 - Нижний Тагил 3р Шаповалова ТИ

4 Мокроусова Маша 2002 - Невьянск 3р Тасаков ГМ 

5 Пустотина Елизавета 2002 - Нижний Тагил 1юн Протасова ЕР

6 Сухоносова Елена 2002 - Нижний Тагил 1юн Сураев АП

7 Степанова Дарья 2001 - Нижний Тагил 1юн Куницын НМ

8 Дроздачева Анна 2002 - Нижний Тагил 2юн Куницын НМ

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Зыкова Софья 2003 - Нижний Тагил 3р Черных ВЮ и И В

2 Федулова Елизавета 2002 - Нижний Тагил 3р Гагарина ТМ

3 Андреева Анастасия 2001 3 Нижний Тагил 3р Заметаев ОГ

4 Прядильщикова Наташа 2002 - Невьянск 3р Тасаков ГМ 

5 Рогожина Софья 2001 - Нижний Тагил 3р Куницын НМ

6 Лузина Анна 2002 - Невьянск 3р Тасаков ГМ 

7 Терентьева Анастасия 2002 3 Нижняя Салда 3р Рудов НЮ

8 Бараева Влада 2003 - Нижний Тагил 2юн Сураев АП

г. Нижний Тагил манеж, спортзал УВЗ

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Ступина Дарья 2002 - Невьянск б/р Чумичев МГ 

г. Нижний Тагил манеж, спортзал УВЗ

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город

Вып. 

разр.
ФИО тренера

1 Захарченко Екатерина 2001 - Нижний Тагил б/р Сураев АП

Фин. 

забеги

6.31

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Спортивная ходьба 1 км

Фин. 

забеги

8:40.5

3:22.2

3:24.2

ДЮСШ 

СДЮСШОР Юпитер

3:36.3

4:00.1

Организация

ДЮСШ 

Организация

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ Юность

3:24.7

СДЮСШОР Спутник 3:26.5

ДЮСШ 3:30.1

СДЮСШОР Спутник

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Бег 2000 метров

1:47.3

1:52.9

1:55.8

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Бег 600 метров

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Бег 1000 метров

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Спутник

1:56.6

1:58.8

1:59.5

Фин. 

забеги
Организация

ДЮСШ 

СДЮСШОР Юпитер

3:24.5

2:02.7

2:07.7

Фин. 

забеги
Организация

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ 

ДЮСШ Юность



место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация забеги финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Лаптев Никита 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 6.3 6.1 1р Куницын НМ

2 Корытин Никита 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 6.4 6.3 2р Куницын НМ Шаповалова ТИ

3 Ануфриев Никита 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 6.6 6.5 3р Абакумов АВ

4 Ложкарев Артем 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 6.6 3р Абакумов АВ

5 Инюшин Александр 2001 1юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 6.7 1юн Чирков АВ

5 Пантюхин Александр 2002 1юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 6.7 1юн Чирков АВ

5 Бойцов Михаил 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 6.7 1юн Шаповалова ТИ

8 Скачихин Александр 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 6.8 1юн Шаповалова ТИ

9 Шомин Кирилл 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.0 1юн Гагарина ТМ

9 Харитонов Александр 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.0 1юн Протасова ЕР

9 Злыгостев Вадим 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.0 1юн Сураев АП

12 Гилев Антон 2001 2юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 7.1 2юн Чирков АВ

12 Кириченко Иван 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.1 2юн Сураев АП

14 Макаров Александр 2002 3юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 7.2 2юн Чирков АВ, Никитченко АИ

14 Раскатов Кирилл 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 7.2 2юн Воробьевы ОГ и АН

14 Козлов Александр 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.2 2юн Сураев АП

17 Муравьев Денис 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.3 2юн Сураев АП

17 Кушников Руслан 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.3 2юн Шаповалова ТИ

19 Шаяхматов Сергей 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.4 2юн Сураев АП

19 Карманов Александр 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.4 2юн Сураев АП

19 Галкин Александр 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.4 2юн Шаповалова ТИ

22 Усов Семен 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.5 3юн Сураев АП

22 Чусовитин Данил 2001 2юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 7.5 3юн Чирков АВ

24 Злобин Кирилл 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.6 3юн Куницын НМ

24 Сериков Андрей 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 7.6 3юн Сураев АП

26 Исаков Виталий 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.8 3юн Шаповалова ТИ

27 Князев Сергей 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 7.9 3юн Воробьевы ОГ и АН

28 Килишевский Данил 2002 3юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 8.0 3юн Чирков АВ

28 Киприянов Данил 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 8.0 3юн Сураев АП

30 Колчанов Максим 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.1 б/р Шаповалова ТИ

30 Орлов Данил 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 8.1 б/р Сураев АП

30 Зубов Артем 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 8.1 б/р Воробьевы ОГ и АН

33 Попов Илья 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.2 б/р Куницын НМ

33 Ивченко Марк 2002 3юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 8.2 б/р Чирков АВ

33 Дращ Данил 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 8.2 б/р Абакумов АВ

36 Лобанов Иван 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 8.3 б/р Сураев АП

37 Ошкин Артем 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 8.4 б/р Сураев АП

Мухин Максим 2002 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность снят Никитченко АИ

в/к Калугин Иван 2000 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность 7.3 2юн Протасова ЕР

Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

Бег 50 метров

ЮНОШИ 2001-2002 г.р.



Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Машковцев Леонид 2001 - Нижний Тагил 44.3 1юн Сураев АП

1 Пирогов Алексей 2002 - Нижний Тагил 44.3 1юн Черных ВЮ и ИВ

3 Смирнов Вячеслав 2001 - Нижний Тагил 45.1 1юн Сураев АП

4 Буторин Иван 2001 - Нижний Тагил 45.2 1юн Сураев АП

5 Зорихин Вадим 2001 1юн Нижняя Салда 46.0 1юн Рудов НЮ

6 Матушкин Александр 2001 - Нижний Тагил 46.4 1юн Сураев АП

6 Андреев Алексей 2001 - Нижний Тагил 46.4 1юн Сураев АП

8 Шомин Кирилл 2001 - Нижний Тагил 46.6 1юн Гагарина ТМ

9 Кириченко Иван 2002 - Нижний Тагил 46.8 1юн Сураев АП

10 Поводырь Арсений 2001 - Нижний Тагил 46.9 1юн Сураев АП

11 Пантюхин Александр 2002 1юн Нижний Тагил 47.0 1юн Чирков АВ

11 Романов Данил 2001 - Нижний Тагил 47.0 1юн Черных ВЮ и ИВ

13 Мальгин Михаил 2002 - Нижний Тагил 47.3 2юн Шаповалова ТИ

14 Захарский Игорь 2002 - Нижний Тагил 47.6 2юн Шаповалова ТИ

15 Раскатов Кирилл 2001 - Нижний Тагил 47.7 2юн Воробьевы ОГ и АН

16 Харитонов Александр 2001 - Нижний Тагил 47.9 2юн Протасова ЕР

17 Козлов Александр 2001 - Нижний Тагил 48.5 2юн Сураев АП

18 Лебедев Егор 2001 - Нижний Тагил 48.7 2юн Воробьевы ОГ и АН, Гагарина ТМ

19 Шаяхматов Сергей 2001 - Нижний Тагил 49.6 2юн Сураев АП

20 Гилев Антон 2001 2юн Нижний Тагил 49.8 2юн Чирков АВ

21 Костин Кирилл 2002 - п.Баранчинский 49.9 2юн Шагалеев ГВ

22 Усов Семен 2002 - Нижний Тагил 50.3 2юн Сураев АП

23 Володько Ярослав 2002 - Нижний Тагил 51.4 2юн Черных ВЮ и ИВ

24 Злобин Кирилл 2001 - Нижний Тагил 51.8 2юн Куницын НМ

25 Богомолов Гриша 2002 - Нижний Тагил 52.2 2юн Абакумов АВ

26 Князев Сергей 2001 - Нижний Тагил 52.7 2юн Воробьевы ОГ и АН

27 Карманов Александр 2001 - Нижний Тагил 53.0 2юн Сураев АП

28 Кряклин Семен 2002 - Невьянск 53.2 3юн Тасаков ГМ 

29 Киприянов Данил 2002 - Нижний Тагил 53.4 3юн Сураев АП

30 Зубов Артем 2001 - Нижний Тагил 55.5 3юн Воробьевы ОГ и АН

31 Муравьев Денис 2002 - Нижний Тагил 56.1 3юн Сураев АП

32 Ошкин Артем 2001 - Нижний Тагил 57.7 3юн Сураев АП

33 Лобанов Иван 2002 - Нижний Тагил 1:00.3 б/р Сураев АП

в/к Антосюк Никита 2000 0 Нижний Тагил 41.1 3р Воробьевы ОГ и АН

в/к Иванков Иван 1997 - Нижний Тагил 41.3 3р Сураев АП

в/к Першин Михаил 1999 - Нижний Тагил 43.3 1юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Богатов Игорь 2000 0 Нижний Тагил 43.6 1юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Дресвянников Денис 1998 - Нижний Тагил 43.8 1юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Здержиков Андрей 1998 0 Нижний Тагил 43.9 1юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Кожинов Иван 2000 - Нижний Тагил 44.9 1юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Чупин Никита 1998 0 Нижний Тагил 47.6 2юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Кудрявцев Тимофей 2000 - Нижний Тагил 47.7 2юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Куценок Илья 2000 - Нижний Тагил 48.5 2юн Воробьевы ОГ и АН

в/к Калугин Иван 2000 - Нижний Тагил 49.5 2юн Протасова ЕР
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ДЮСШ  Юность
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ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ  Юность

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ  Юность

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ  Юность

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ  Юность

ДЮСШ  Юность

ДЮСШ  Юность

ДЮСШ  Юность

ДЮСШ  Юность

Фин. 

забеги
Организация

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ  Юность

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ  Юность

СК Синегорец

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

ЮНОШИ 2001-2002 г.р.

Бег 300 метров

ДЮСШ Юность

СДЮСШОР Юпитер

ДЮСШ  Юность

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Спутник

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ  Юность



Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Горбачев Данил 2001 - Нижний Тагил 2юн Сураев АП

2 Злыгостев Вадим 2002 - Нижний Тагил 2юн Сураев АП

3 Шкуратов Данил 2002 - Нижний Тагил 3юн Черных ВЮ и ИВ

4 Орлов Данил 2002 - Нижний Тагил 3юн Сураев АП

5 Фельдшеров Михаил 2003 - Нижний Тагил 3юн Сураев АП

6 Сериков Андрей 2001 - Нижний Тагил б/р Сураев АП

в/к Дронов Никита 1999 - Нижний Тагил 3р Сураев АП

в/к Трегуб Дмитрий 2000 - Нижний Тагил 1юн Сураев АП

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Протасов Евгений 2001 - Нижний Тагил 1юн Протасова ЕР

2 Семиряков Дмитрий 2001 - п.Баранчинский 1юн Шагалеев ГВ

3 Горин Александр 2001 - Нижний Тагил 1юн Сураев АП

4 Гагаринов Антон 2001 - п.Баранчинский 1юн Шагалеев ГВ

5 Шимов Сергей 2001 - Невьянск 1юн Тасаков ГМ 

6 Попов Илья 2002 - Нижний Тагил 1юн Куницын НМ

7 Загребайлов Дмитрий 2002 - Невьянск 2юн Тасаков ГМ 

г. Нижний Тагил

место Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 Авдюков Никита 2002 - Невьянск б/р Чумичев МГ 

2 Елин Максим 2001 - Невьянск б/р Чумичев МГ 

3 Перин Илья 2001 - Нижний Тагил б/р Сураев АП

в/к Морозов Алексей 2000 - Нижний Тагил б/р Сураев АП

в/к Токмянин Андрей 1999 - Нижний Тагил б/р Сураев АП

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

Бег 1000 метров

7:35.3

6:42.3

3:12.9

3:31.8

ДЮСШ

Фин. 

забеги

7:03.0

7:20.0

Организация

ДЮСШ Юность

СК Синегорец

СДЮСШОР Юпитер

Организация

ДЮСШ

6:45.3

1:42.7

Организация

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

СДЮСШОР Юпитер

ЮНОШИ 2001-2002 г.р.

ЮНОШИ 2001-2002 г.р.

Бег 2000 метров

СДЮСШОР Юпитер

Фин. 

забеги

3:04.7

3:06.6

3:06.8

СК Синегорец

ДЮСШ

СДЮСШОР Спутник

ДЮСШ

3:10.9

3:09.4

Фин. 

забеги

1:49.5

1:51.6

2:03.7

2:04.2

2:04.6

2:09.2

1:37.5

ЮНОШИ 2001-2002 г.р.

Бег 600 метров



место Команда Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация ФИО тренера Финал. забеги

1 Юность - 1ком. Моторина Арина 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Гагарина ТМ 1:25.3

 Вараксина Яна 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Гагарина ТМ

 Седова Лиана 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Протасова ЕР

 Ваваева Валерия 2001 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Воробьевы ОГ и АН, Гагарина ТМ

2 Спутник -1ком. Ерыгина Анна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ 1:26.0

 Литвинова Эвелина 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ

 Мартьянова Татьяна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ

 Журавлева Александра 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Куницын НМ

3 Юпитер Кузнецова Маргарита 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП 1:29.4

 Шишкина Наталья 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

 Кудрявцева Анастасия 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

 Бокарева Елена 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

4 Юность - 2ком. Мишина Ольга 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Гагарина ТМ 1:30.1

 Гусева Елена 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Гагарина ТМ

 Супец Карина 2003 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Гагарина ТМ

 Пустотина Елизавета 2002 - Нижний Тагил ДЮСШ Юность Протасова ЕР

место Команда Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация ФИО тренера Финал. забеги

1 Спутник -1ком. Бойцов Михаил 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ 1:15.7

 Ануфриев Никита 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Абакумов АВ

 Корытин Никита 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Куницын НМ Шаповалова ТИ

 Лаптев Никита 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Куницын НМ

2 Юпитер - 1ком Буторин Иван 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП 1:22.9

 Горбачев Данил 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

 Усов Семен 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

 Поводырь Арсений 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

3 Спутник -2ком. Исаков Виталий 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ 1:27.5

 Кушников Руслан 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ

 Захарский Игорь 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ

 Мальгин Михаил 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник Шаповалова ТИ

4 Юпитер - 2ком Киприянов Данил 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП 1:31.9

 Козлов Александр 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

 Муравьев Денис 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

 Шаяхматов Сергей 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер Сураев АП

Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

Эстафета 4 х 1 кругу

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Эстафета 4 х 1 кругу

ЮНОШИ 2001-2002 г.р.



мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Ерыгина Анна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник х 4.80 4.79 4.82 х 4.55 4.82 3р Шаповалова ТИ
2 Мартьянова Татьяна 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 4.46 х 4.53 х 4.33 4.35 4.53 1юн Шаповалова ТИ
3 Широбокова Дарья 2003 - Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 4.29 х 4.36 4.00 х 4.33 4.36 1юн Чирков АВ
4 Казанцева Анфиса 2002 - Невьянск ДЮСШ 4.22 4.34 х 4.33 х 3.93 4.34 1юн Чумичев МГ 

5 Литвинова Эвелина 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник х х 4.28 4.30 х 4.27 4.30 1юн Шаповалова ТИ
6 Вернигорова Екатерина 2003 - Нижний Тагил ДЮСШ  Юность х х х х 4.10 х 4.10 2юн Чирков АВ

г. Нижний Тагил

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Инюшин Александр 2001 1юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 5.43 5.31 5.44 5.43 5.38 5.50 5.50 1юн Чирков АВ
2 Скачихин Александр 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник х х х х х 5.49 5.49 1юн Шаповалова ТИ
3 Бойцов Михаил 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 4.92 4.91 5.14 х х 5.03 5.14 1юн Шаповалова ТИ
4 Чусовитин Данил 2001 2юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность 4.85 4.95 4.82 х 4.75 4.75 4.95 2юн Чирков АВ
5 Пантюхин Александр 2002 1юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность х 4.69 4.47 4.67 х 4.48 4.69 2юн Чирков АВ
6 Галкин Александр 2002 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник х х 4.22 4.27 4.31 4.37 4.37 3юн Шаповалова ТИ
7 Мухин Максим 2002 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность х х х х 4.27 4.14 4.27 3юн Никитченко АИ
8 Злобин Кирилл 2001 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 3.92 4.20 3.94 3.86 3.82 4.18 4.20 3юн Куницын НМ

Макаров Александр 2002 3юн Нижний Тагил ДЮСШ  Юность х х х х х х Чирков АВ, Никитченко АИ
в/к Медведев Иван 2000 - Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 5.87 х х 5.70 х х 5.87 3р Шаповалова ТИ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, А.В.ЧИРКОВ

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, Н.М.КАСАТКИНА
судья 1 категории

П    о    п    ы    т    к    и

ДЕВУШКИ 2001-2002 г.р.

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Открытое первенство Нижнего Тагила

по легкой атлетике "Открытие зимнего сезона"

ЮНОШИ 2001-2002 г.р.

Прыжок в длину


